

Hei!

Her kommer en liten "Starthilsen" fra Vannregion Trøndelag. Som kjent ble Sør-Trøndelag fylkeskommune ny vannregionmyndighet for Nord- og Sør-Trøndelag fra nyttår.

Det tar litt tid før systemene er kommet på plass. Bare det å skrive E-postlister er et møysommelig arbeid.

Vannregionmyndigheten skal kunngjøre oppstart av planarbeidet, men vi venter til Sør-Trøndelag fylkeskommune i mars måned har gjort de nødvendig interne delegasjonsvedtak.

Senere i vår vil Vannregionmyndigheten tilskrive kommuner, fylkesmenn og statsetater som etter Vannforskriften skal medvirke i arbeidet. Det kommer såkalte **bestillingsbrev** som beskriver hvilke forventninger en har i planperioden 2016-2021, og vi legger opp til at medvirkende aktører skal få god tid til å definere sine oppgaver og bemanne sine tjenester. En framdriftsplan vil følge forventningsbrevet, og dette vil sammen med øvrig informasjon inngå i Planprogrammet som skal sendes på høring i løpet av 2010. God medvirkning i planprogrammet bør dere prioritere.

Vannregion Trøndelag har 10 norske vannområder (pluss grensevassdrag til Sverige), som skal komme i operativ virksomhet i løpet av året. Vi forutsetter at alle vannområdene skal ha sitt Vannområdeutvalg, noe som erfaringsmessig sikrer en bedre lokal forankring. Det er mulig at eksisterende regionutvalg kan benyttes, dette er noe vi bl.a. skal drøfte med Nord-Trøndelag fylkeskommune i denne måneden. Det er viktig at disse blir bemannet med sekretariatshjelp, men vi har en finansiell nøtt å knekke her for inneværende år. Statsbudsjettet er ikke akkurat overfylt med bistandsmidler.

Dere som har medvirket aktivt i de 4 første vannområdene vet også at Tiltaksprogrammet skal iverksettes. Vi har allerede berammet 4 møter for å komme i gang med dette arbeidet, når regjeringen først har fattet Kgl.res. før påske. Noen diskusjoner rundt endring av Forvaltningsplan/Regional plan vil sikkert komme, men vi legger trolig av kapasitetsmessige årsaker ikke opp til noe omfattende arbeid med dette i 2010.

Endring av Vannforskriften medfører at Fylkesmennene i hhv. Sør- og Nord-Trøndelag, i godt samarbeid og med bidrag fra statsetater og andre, fortsatt skal ha hovedansvar for karakterisering og klassifisering av vannforekomstene. I tillegg har fylkeskommunene store oppgaver innen overvåking. En rekke neppe alt dette i 2010, så vi må i felleskap forme fremdriftsplanen på fornuftig vis.

På [www.vannportalen.no/trondelag](http://www.vannportalen.no/trondelag) finner dere et oppsett av møter for første halvår. VRM har som dere ser satt konkrete datoer for oppstart i Inn-Trøndelag og Ytre Namdal vannområder.

Første møte i Vannregionutvalget er **7. juni** her i Trondheim. Dette betyr at det ennå ikke er berammet møter for Namsen, Ytre Namsen, Orklavassdraget, Neavassdraget, Søndre Fosen og Nordre Fosen vannområder.

Vi skal også ha kontakt med andre vannregioner i løpet av året.

**Start gjerne en intern diskusjon i egen etat om Vannforskriften, og ta kontakt med oss når det passer.**

Kart over vannområdene følger vedlagt.

Med vennlig hilsen  
Jan Åge Habberstad



Jan Åge Habberstad

Prosjektleder  
Regional utvikling, Areal og miljø  
Postuttak, 7004 Trondheim  
73 86 62 46 / 954 79 001  
73 86 60 00 (sentralbord)  
[www.stfk.no](http://www.stfk.no)

